РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

аДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»  марта   2024 год         № 53
ст. Митякинская

Об отмене постановления администрации Митякинского
сельского поселения от 21.11.2013 № 113 «О Порядке
 предоставления сведений о расходах лицами,
замещающими муниципальные должности
 на постоянной основе и муниципальными
служащими Митякинского сельского поселения,
 а также о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

В связи с протестом прокурора от 18.03.2024 г. № 07-27/Прдп105-24-20600048
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить постановление администрации Митякинского сельского поселения от 21.11.2013 № 113 «О Порядке предоставления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими Митякинского сельского поселения, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального          обнародования.

         Глава администрации                                                        А.В. Куприенко

Митякинского сельского поселения